Jyty Jyvaskyla ry hallitus ja toimihenkilot 2025

Puheenjohtaja Minna Sell puh. 040 867 2719, minna.sell(at)jyvaskyla.fi Q ‘
Jasenet: Yleisvarajasenet: ‘ =

Nea Kahkonen Merja Parantainen,
Tanja Parker Paivi Lind, ’

Anna-Kreeta Saarinen Sirkku Narhi
Sinikka Sahi Nina Pievilainen, - HH
Tiina Pennanen Markku Hamalainen Ammaﬁlllltto

Sirpa Joensuu Terhi Kinnari
Eija Hiljanen

Kaisu Salminen

Merja Lahteinen

Nea Kahkonen, varapuheenjohtaja

Tanja Parker, sihteeri, puh. 040 341 5109 .

Niina Happonen, rahastonhoitaja, puh. 044 546 8400 Sll.!a.smur!. i
N . . . tyosi on tarkea

Tiina Pennanen, jasenasiainsihteeri, tiinapen(at)gmail.com

Nea Kahkonen, tiedottaja, kahkonen.nea(at)gmail.com

Kaisu Salminen, koulutusvastaava, kaisu.salminen(at)gradia.fi

Milla Koskela, nuorisovastaava

Kaisu Salminen, vapaa-aika toimikunnan vetaja, kaisu.salminen(at)gradia.fi

Heli Jasberg, toiminnantarkastaja, heli.jasberg(at)gmail.com

Luottamusmiehet 2025

Anne Karjalainen Jyvaskylan kaupunki, paaluottamusmies anne.karjalainen(at)jyvaskylafi

(tyoaika 2 pv/vko tike)

Anna-Kreeta Saarinen Jyvaskylan kaupunki, varapaaluottamusmies, anna-kreeta.saarinen(at)jyvaskyla.fi
Jyvaskylan kaupunki: kulttuuri- ja liikuntapalvelut

Minna Sell konsernihallinto, elinkeino- ja tyollisyys, minna.sell(at)jyvaskylafi

kaupunkirakenne, liikelaitokset

Minna Arola Jyvaskylan kaupunki: kasvu ja oppiminen minna.arola(at)jyvaskyla.fi
Katja Hietala Jyvaskylan Vuokra-asunnot Oy katja.hietala(at)jva.fi

(Sinikka Sahi) varaluottamusmies sinikka.sahi(at)jvafi

Sirpa Joensuu Jyvaskylan Gradia, paaluottamusmies sirpa.joensuu(at)gradiafi

Kaisu Salminen varaluottamusmies

Katja Antikainen Keski-Suomen liitto katja.antikainen(at)keskisuomi.fi
(Mari Saalamo) varaluottamusmies

Hanna-Kaisa Petroff Keski-Suomen hyvinvointialue, paaluottamusmies hanna-kaisa.petroff(at)hyvaks fi
Tiina Sorri Keski-Suomen hyvinvointialue, varapaaluottamusmies tiina.sorri(at)hyvaks.fi

Erja Ahola Petajaveden kunta, paaluottamusmies erja.ahola(at) petajavesi.fi
Marita Joutsen Monetra Keski-Suomi Oy marita.joutsen(at)monetra.fi
Petri Varis Asnekosken kaupunki, pailuottamusmies petri.varis(at)aanekoski.fi

ei valittu Pohjoisen Keski-Suomen ammattiopisto

Aada Hakkinen Muuramen kunta, paaluottamusmies jettagirl0576(at)gmail.com

Ammattiliitto %2 Jyty



